
 

 

Revisionsberättelse 

Till bolagsstämman i Recyctec Holding AB org.nr 556890-0111

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 

Uttalanden med avvikande mening respektive uttalande 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Recyctec 

Holding AB för år 2025.  

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen, på grund av hur betydelsefullt det 

förhållande som beskrivs i avsnittet ”Grund för uttalande” inte upprättats i enlighet 

med årsredovisningslagen och ger inte en rättvisande blid av moderbolagets finansiella 

ställning per den 31 december 2025 eller av dess finansiella resultat och kassaflöde för 

året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenligt med 

årsredovisningens övriga delar. 

Enligt vår uppfattning har koncernredovisningen upprättats i enligthet med 

årsredovisningslagen och ger en i all väsenliga avseenden rättvisande bild av 

koncernens finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dessas finasniella 

resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 

förenligt med koncenredovisningens övriga delar  

Som en följd av det förhållande som beskrivs i avsnittet ”Grund för uttalanden” 

avstyrker vi att bolagstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för 

moderbolaget 

Vi tillstyrker att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för 

koncernen. 

Grund för uttalanden 

Värdet på dotterbolagets andelar understiger, enligt vår bedömning och grundat på de 

revisionsbevis vi erhållit väsentligen det bokförda värdet på andelarna. Nedgången 

bedöms inte vara tillfällig. De revisionsbevis vi har erhållit har inte beaktat värdet på 

dotterbolagets andelar utifrån dotterbolagets framtida behov av kapital och negativa 

kassaflöden från rörelsen vilket näms nedan i avsnittet ”Väsentliga osäkerhetsfaktorer 

avseende antagandet om fortstat drift”. Posten andelar i dotterbolag utgör en väsentlig 

post i årsredovisningen.   

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god 

revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet 

Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen 

enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 

dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som 

grund för våra uttalanden. 

Väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende antagandet om fortsatt drift 

Vi vill fästa uppmärksamhet på förvaltningsberättelsen under rubriken ”Finansiell 

Risk”, av vilket det framgår att moderbolaget och koncernen har en ansträngd 

likviditet och negativt kassaflöde från rörelsen samt är behov av ytterligare kapital för 

att säkerställa fortsatt drift. Koncernen har ännu ej säkerställt någon finansiering för att 

säkerställa fortsatt drift. Detta förhållande tyder på att det finns en väsentlig 

osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om förmågan att fortsätta 

verksamhet. Vi har inte modiferat våra uttaladen på grund av detta. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen 

och koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt 

årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den 

interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och 

koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 

beror på oegentligheter eller på misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen 

och verkställande direktören för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att 

fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan 

påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt 

drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera 

bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att 

göra något av detta. 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och 

koncernredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare 

sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, och att lämna en revisionsberättelse 

som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 

ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 

alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter 

kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 

enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som 

användare fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.  

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen finns på Revisorsinspektionens 

webbplats:  

https://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av 

revisionsberättelsen.   

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalande med avvikande mening respektive uttalande 

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört 

en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Recyctec 

Holding AB för år 2025 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst 

eller förlust. 

Som en följd av det förhållande som beskriv i avsnittet, Grund för uttalande” avstyrker 

vi att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman beviljar styrelsens ledamöter och verkställande 

direktör amsvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Som framgår av vår Rapport om årsredovisningen avstyrker vi att balansräkningen och 

resultaträkningen fastställs för moderbolaget. 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna 

beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till 

moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort 

vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som 

grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets 

vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning 

av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens 

verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, 

konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets 

angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och 

koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så 

att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt 

kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den 

löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta 

de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 

överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett 

betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om 

ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet 

kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något 

väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan 

föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller 

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen 

eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller 

förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma 

om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som 

utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller 

försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag 

till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen. 

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på 

Revisorsinspektionens webbplats:  

https://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av 

revisionsberättelsen. 

 

Anmärkning 

Vid flertalet tillfällen under räkenskapsåret har avdragen skatt, moms och sociala 

avgifter betalats sent. Styrelsen och verkställande direktör har därmed inte fullgjort 

sina skyldigheter enligt 8 kap. 4§ aktiebolagslagen. Försummelsen har inte medfört 

någon skada för bolaget utöver dröjsmålsräntor. 

 

 

Revisionsberättelsen har lämnats den dag som framgår av den elektroniska 

underskriften 

 

Stockholm 

Edlund & Partners AB 

 

 

 

 

Andreas Wassberg 

Auktoriserad revisor 
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